
入 札 経 過 書 

建 設 工 事 等 名 令和３年度 一本木公園土系舗装改修工事 

建設工事等箇所 中野市大字一本木 495番地６ 一本木公園 

建設工事等種別 造園 

建設工事等概要 土系舗装 Ａ＝89㎡ 

入 札 日 時 令和３年 ８月 30日 午前９時 30分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21 

落 札 決 定 日 令和３年 ９月 ２日 

落 札 業 者 名 ㈲風間緑化 風間陽介 

落 札 業 者 住 所 中野市大字越 1571番地２ 

落 札 決 定 額 1,903,000円 （うち消費税及び地方消費税の額 173,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈲ 風 間 緑 化  風 間 陽 介 1,730,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

予定価格及び落札率 1,730,000円（税抜） 100％ 

最 低 制 限 価 格 1,442,000円 

業者の選定理由 

令和 元･２･３ 年度 中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の造園に登

録がある者 

市内に本社を有する者（市内本店認定事業所を含む) 

 


